
B O O K  N O W



ห้องพักอย่างเดียว
(ราคา  /  ห้อง  /  คืน )

ห้องพัก  +  อาหารเช้า
(ราคา  /  ห้อง  /  คืน )

ประเภทห้องพัก

แพคเกจห้ องพั ก  ( S P E C I A L  P R O M O T I O N )
จองแล ะ เข้ าพั ก ได้  วันนี้  -  3 1  มีน าคม  2 5 6 5

Deluxe Seaview 2,700.- 

Deluxe Corner Seaview

Panoramic Suite Seaview

Deluxe Family Connecting

Two Bedroom  Panoramic Suite

ขนาด  

(ตร .ม . )

3,100.- 

2,900.- 3,300.- 

5,600.- 5,900.- 

5,800.- 6,500.- 

8,200.- 8,900.- 

34

34

64

68

98 

ร าค าข้ า งต้ น ใ ช้สำ ห รั บคน ไทย เท่ านั้ น
เตี ยง เสริ ม  E X T R A  B E D  เพิ่ ม  2 , 0 0 0 . -  บาท  ต่ อคื น  รวมอาหาร เช้ า  มีบ ริ ก า ร
สำ หรั บห้ องพั กปร ะ เภท  P A N O R A M I C  S U I T E  S E A V I E W  เ ท่ า นั้ น
เตี ยง เสริ ม  S O F A  B E D  เพิ่ ม  6 5 0 . -  บาท  ต่ อคื น  รวมอาหาร เช้ า  มีบ ริ ก า รสำ หรั บ
ห้ องพั กปร ะ เภท  S U P E R I O R  S E A V I E W  แล ะ  D E L U X E  S E A V I E W  เ ท่ า นั้ น
บริ ก า รอ าห าร เช้ า  เ วล า  0 6 . 0 0  -  1 0 . 3 0  น .

หมาย เหตุ : -
1 .
2 .

3 .

4 .



D E L U X E  S E A V I E W
( 3 4  ตร .ม . )



D E L U X E  
C O R N E R  S E A V I E W

( 3 4  ตร .ม . )



P A N O R A M I C  
S U I T E  S E A V I E W

6 4  ตร .ม . )



D E L U X E  F A M I L Y
C O N N E C T I N G

( 6 8  ตร .ม . )



T W O  B E D R O O M
P A N O R A M I C  S U I T E

( 9 8  ตร .ม . )



F A C I L I T I E S


